
 
Apstiprināts ar  

Aizkraukles novada Interešu izglītības centra 

Direktores p. i. Agneses Spruktes-Leitānes  

rīkojumu Nr. 1-11/23/7 

 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu tautas deju kolektīvu radošais pasākums  

“SPĒLĒJU UN DANCOJU!”  

SECĒ, 2023. gada 19. aprīlī 

 

NOLIKUMS 
 

Interešu izglītības nodarbību īstenošanā un pasākumu organizēšanā jāievēro Ministru kabineta 

2021. gada 28. septembra noteikumu Nr. 662 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas 

izplatības ierobežošanai” prasības. 

Vecākiem/izglītojamā likumiskajiem pārstāvjiem sadarbībā ar pedagogiem ir pienākums raudzīties, 

lai izglītojamais neapmeklē nodarbību vai pasākumu, ja viņam ir kādas akūtas veselības problēmas vai 

saslimšanas pazīmes. 

Nodarbībās vai pasākumā iesaistītās puses seko līdzi aktuālajai informācijai un ievēro konkrētajā 

brīdī spēkā esošās epidemioloģiskās un sanitāri higiēniskās prasības, tādējādi ir iespējamas atkāpes no 

nolikuma. 

 

MĒRĶIS 

1. Sekmēt bērnu un pusaudžu pilsonisko līdzdalību, kultūras izpratnes un  pašizpausmes mākslā 

lietpratību, kā arī iesaistīšanos Deju svētku tradīcijas saglabāšanā un kopšanā.  
 

UZDEVUMI 

2. Veicināt skatuviskās tautas dejas kolektīvu radošās aktivitātes, dalībnieku māksliniecisko un 

fizisko spēju attīstību, piedaloties pasākumā “SPĒLĒJU UN DANCOJU”. 

3. Pilnveidot deju kolektīvu dalībnieku komunikācijas un sadarbības prasmes, publiskās 

uzstāšanās prasmes un pieredzes apmaiņu. 

 

ORGANIZATORI  

4. Aizkraukles novada Interešu izglītības centrs sadarbībā ar skatuviskās tautas dejas jomas 

koordinatoru novadā, skolēnu deju kolektīvu vadītājiem, izglītības iestādēm, Seces pamatskolu 

un Seces kultūras namu. 

 

DALĪBNIEKI 

5. Izglītības/kultūras iestāžu skatuviskās tautas deju kolektīvi sadarbībā ar citu pašvaldību 

izglītības/kultūras iestāžu kolektīviem. 

PASĀKUMA NORISE  

6. Radošais tautas deju kolektīvu pasākums notiks 2023. gada 19. aprīlī Seces pamatskolā no 

plkst.9.30 līdz 15.30. 

7. Pasākums notiks 3 daļās: 

7.1. 1. daļa – radošās darbnīcas un sportiskas aktivitātes kolektīvu komandu starpā.  

7.2. 2. daļa – deju kolektīvu publiskā uzstāšanās/ koncerts. Katrs kolektīvs sagatavo 2 latviešu 

skatuviskās/ etnogrāfiskās tautas dejas pēc brīvas izvēles. Kolektīvi uzstājas pasākuma 

rīkotāju noteiktā secībā.  

7.3. 3. daļa – dejas/ spēles. Katrs kolektīvs sagatavo un novada vienu atraktīvu spēli pārējiem 

dejotājiem. 



8. Kolektīva vadītājs ir atbildīgs par to, lai pasākuma laikā viņa vadītā kolektīva dalībnieki 

ievērotu sabiedriskās kārtības, sabiedrībā pieņemtās morāles un uzvedības normas, kā arī 

epidemioloģiskās drošības nosacījumus un nodrošina rīkotāju un telpu īpašnieku iekšējās 

kārtības noteikumu ievērošanu. 

9. Deju kolektīva izglītības/kultūras iestāde pati nodrošina sava deju kolektīva dalībnieku 

ēdināšanu pasākuma laikā. 

 

PIETEIKŠANĀS 

10. Pieteikuma anketu (1. pielikums) līdz 24. martam iesūtīt Jaunjelgavas kultūras centra deju 

kolektīvu vadītājai Inesei Ermansonei uz e-pastu ineseer@inbox.lv.  

 

VĒRTĒŠANA 

11. Kolektīvu sniegums tiek novērtēts ar nominācijām, kuras nosaka pasākuma rīkotājs. Nomināciju 

skaitu un veidu nosaka pasākuma organizētāji.  

 

DALĪBNIEKA PERSONAS DATU AIZSARDZĪBAS NOSACĪJUMI 

12. Dalībnieki var tikt fotogrāfēti vai filmēti, un fotogrāfijas un audiovizuālais materiāls var tikt 

publiskots ar mērķi popularizēt bērnu un pusaudžu radošās un mākslinieciskās aktivitātes un 

atspoguļot to norises sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā. 

13. Dalībnieka pedagogs ir informēts par pilngadīga dalībnieka un nepilngadīga dalībnieka vecāka 

vai aizbildņa rakstisku piekrišanu (2. pielikums) par to, ka dalībnieks var tikt fiksēts audio, 

audiovizuālā un fotogrāfiju veidā un viņa personas dati var tikt apstrādāti. 

14. Vecāku/ likumisko pārstāvju apliecinājumu dalībnieki ņem līdzi uz pasākumu.   

 

INFORMĀCIJA PAR PASĀKUMU 

15. Jaunjelgavas kultūras centra tautas deju kolektīvu vadītāja 

Inese Ermansone, ineseer@inbox.lv,  20672701 

 

  

mailto:ineseer@inbox.lv
mailto:ineseer@inbox.lv


1. pielikums  

PIETEIKUMA ANKETA  

 

Izglītības un kultūras iestāžu bērnu tautas deju kolektīvu pasākumam 

“SPĒLĒJU UN DANCOJU!”  

Secē, 2023. gada 19. aprīlī 

Iesūtīt Inesei Ermansonei līdz 24. martam uz e-pastu ineseer@inbox.lv 

 

Informācija par deju kolektīvu – pasākuma dalībnieku: 

Deju kolektīva pilns nosaukums 

(iestāde, nosaukums) 

 

Deju kolektīva vadītājs    

E-pasta adrese, kontakttālrunis  

Īsa informācija par kolektīvu    

Dalībnieku skaits  

Dejotāji  

Kolektīva vadītājs (-i)  

Pavadošās personas  

 

Uzstāšanās programma: 

N.p.k. Dejas nosaukums Horeogrāfs, mūzikas 

autors (pilnos vārdos) 
Mūzikas izpildītājs 

(pilnos vārdos) 
Hronometrāža 

1.  

 

   

2.  

 

   

     

 
Deju kolektīva vadītājs, parakstot pieteikuma anketu, piekrīt šā nolikuma nosacījumiem un apņemas izpildīt tajā noteikto, 

kā arī ir informēts par to, ka deju kolektīvs un tā dalībnieki pasākuma laikā var tikt fotografēti vai filmēti, un materiāls var tikt 

publiskots nekomerciālos nolūkos. 

 

 

Anketas iesniedzējs___________________________________________________ (vārds, uzvārds) 

 

Kontakttālrunis, epasta adrese __________________________________________ 

 

Iestādes vadītāja saskaņojums   ___________________    

 

Datums ___________________________  

 

  

mailto:ineseer@inbox.lv


2. pielikums  

VECĀKU/ LIKUMISKO PĀRSTĀVJU APLIECINĀJUMS 

 

Es, _________________________________________________(vecāka/likumiskā pārstāvja vārds, 

uzvārds), ar savu parakstu apliecinu un piekrītu bērna 

______________________________________________________ (vārds, uzvārds), vārda, uzvārda 

fiksēšanai audio, audiovizuālā, fotogrāfiju veidā un arī video ierakstā izglītības un kultūras iestāžu 

bērnu un jauniešu tautas deju kolektīvu radošā pasākuma “SPĒLĒJU UN DANCOJU” ietvaros. 

Neiebilstu, ka uzņemtie foto un/vai video materiāli tiek publicēti Aizkraukles novada un pārstāvēto 

kolektīvu iestāžu sociālo mediju kontos, mājaslapās, laikrakstos.  

 

Esmu informēts/-a, ka:  

 datu apstrādes nolūks – popularizēt jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes un 

atspoguļot to norises sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā;  

 datu glabāšanas ilgums (termiņš) – publiski pieejams, bez termiņa;  

 datu apstrādes tiesiskais pamats – piekrišana;  

 datu subjektam ir tiesības uz datu pārnesamību; 

 datu subjektam ir tiesības atsaukt savu piekrišanu; 

 datu subjektam ir tiesības iesniegt sūdzību Latvijas Datu valsts inspekcijā. 

 

Ar savu parakstu piekrītu, ka Aizkraukles novads veic manu personas datu apstrādi šajā 

vecāku/likumisko pārstāvju apliecinājumā norādītajam mērķim, ievērojot normatīvajos aktos 

noteiktās prasības šādu datu apstrādei un aizsardzībai. 

 

Aizkraukles novads nav tiesīgs izmantot personas datus godu, cieņu un reputāciju aizskarošos 

materiālos, kā arī izmantot tos ļaunprātīgi ar nolūku pakļaut personu negodam, izsmieklam, 

pārmetumiem un necieņas izrādīšanai. 

 

Vecāka/likumiskā pārstāvja vārds, uzvārds 

______________________________________________  

Vecāka/likumiskā pārstāvja paraksts un paraksta atšifrējums 

________________________________ Vecāka/likumiskā pārstāvja telefona numurs 

____________________________________________  

 

_______________, 2023.gada ___. __________  

(apliecinājuma izdošanas vietas nosaukums, datums) 

 

 

 

 

 

 

 
 


